*• immuiiia. 
nostri helyett Curie. 
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preservantes; hoc tamen adhibito moderamine. quod quibuslibet 
querulantibus ex parte dictorum hospitum, populorum et iobagio­
num ipsorum, ipsi iidem Nobiles, quibuslibet in causarum arti­
culis, semper iustitiáe complementum exhibere et impendere, vei 
exhiberi et impendi facere teneantur. Quia 1 6 si in hoc negligentes 
et remissi fore ex certa scientia dinoscentur1* ipsi nobiles Domini 
hospitum éorundem, et non hospites ad nostram praesentiam 
citari debebunt atque evocari, de negligentia justitiariae ex­
hibitionis nobis rationem reddituri. Adjicimus insuper de pleni­
tudine nostre regié gratie quod omnes causas tam criminales, 
quam civiles, etiamsi mortem, patibulum aut sanguinis effusonem, 
ut puta amputationem capitis, membrorum mutilationem et ignis 
concremationém et cetera similia in personis éorundem, qui 
ratione commissorum facinorum in ipsa villa aut territorio. eius­
dem hec pati meruerint, prenominati nobiles Domini térre aut 
ville antedicte secure ac libere iudicare, ac ipsum judicium seu 
sententiam super praemissis latam executioni mandare perpetuo 
heredum in heredes valeant atque possint; facultatem eisdem 
auctoritate presentium tribuendo, quod in loco ad hoc apto in 
territorio ville Bathur sepius nominate, possint et valeant et 
debeant ad penam et terrorem malefactorum unum patibulum 
perpetuo erigere et tenere. Cáeterum annuentes concessimus, ut 
quorumlibet hospitum de dicta villa Bathur emenda homicidii 
usque ad X X V . marcas et iuramentum ipsorum in praestatione 
Sacramenti faciendum usque ad mediam marcam ex speciali 
praerogativa libertatis praesentibus date. donate et per nos con­
cesse privilegio distendatur. In cuius rei memóriám, perpetuamque 
íirmitatem, concessimus literas nostras privilegiales memoratis 
Nobilibus duplicis sigilli nostri novi et authentici munimine 
roboratas. Dátum per manus venerebilis viri Magistri Endre, 
prepositi ecclesiae Albensis, aulae nostrae Vicecancellarii, dilecti 
et fidelis nostri, pr idie 1 8 Idus Marcii Anno Domini Millesimo 
trecentesimo, tricesimo. Regni autem nostri similiter tricesimo. 
Venerabilibus Patribus, vacante ecclesia Strigoniensi, Fratre Ladis­
lao, Archiepiscopo Colocensi aulae nostrae Cancellario, Ladislao 
Quinque Ecclesiensi, Nicolao Iauriensi, Benedicto Ohanadensi, 

] e Qui. 
1 1 dinoscantur. 
1 8 hiányzik. 

Henrico Vesprimiensi, Aulae Dominae Regináé, consortis nostrae 
carissimae, Cancellario, Georgio Sirmiensi, fratre Petro BoznensL 
Chianadino Agriensi, Miskone Nitriensi, Andrea Transsilvano, 
Ladislao Zagrabiensi, praescripto Dominó Andrea Waradiensi, 
et fratre Rudolpho Vaciensi Ecclesiarum Episcopis Ecclesias 
Dei feliciter gubernantibus, Magnificis viris Ioanne Palatino, 
Paulo filii Simeonis Curie nostre Judice, Demetrio Magistro 
Thavernicorum nostrorum, Thoma Voivoda Transilvano et comite 
de Zonuk, 1 9 Mickel i 2 0 Bano totius Sclavoniae, Johanne filio Log­
r e t i 2 1 Bano de Machou, 2 2 Johanne fihs Bobounik, Magistro 
Thavernicorum Domine regine, consortis nostre charissime, Dese/w 
Judice Curiae eiusdem Domine regine, Dionysio Dapiferorum 
nostrorum, et Stephano Agazonum nostrorum Magistris, Nicolao 
Comite Posonienis, et aliis quam plurimis regni nostri Comita­
tus tenentibus et honores.